
令和８年２月２７日  

 本渡南小学校保護者 様 

                       天草市立本渡南小学校 

                          校長  大 平  宏 

 

学校評価アンケートのお礼と結果について（お知らせ）  

立春の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて，保護者の皆様にはご多用の中，学校評価アンケートにご協力いただきありがとうござ

いました。 

つきましては，下記のとおり，アンケートの集計結果をお知らせいたします。さらによりよ

い学校を目指し，家庭と学校がより一層の信頼関係が深まるよう努力してまいります。 

 

                  記 

          

     「よりよい学校づくりを目指して」 集計結果 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Ａ:そう思う Ｂ:まあそう思う Ｃ:あまりそう思わない Ｄ:そう思わない  Ｅ:分からない 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


